CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

 CNPJ 39.289.723/0001-98
RUA NELSON LYRIO, 77 – CEP 29.295-000 – FONE/FAX: (28) 3528-1155 – VARGEM ALTA – ESPÍRITO SANTO

16

ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO

REALIZADA NO DIA 08 DE JULHO DE 2025.

Aos 08 dias do mês de julho do ano de 2025, com início às 14h e término às 14h30, na

Sala das Comissões da Câmara Municipal de Vargem Alta, Estado do Espírito Santo,

reuniu-se à comissão de Legislação, Justiça e Redação, estando presente o vereador

relator VICENTE ANDREÃO MARQUES e o vereador membro EDSON HEMERLY DE

BACKER, objetivando a análise dos seguintes Projetos de Lei: PROJETO DE LEI

COMPLEMENTAR 05/2025 – ALTERA A LEI N° 064, DE 02 DE JUNHO DE 2022 E

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS e PROJETO DE LEI 23/2025 – DISPÕE SOBRE A

DENOMINAÇÃO DA RUA JOÃO BATTISTA SPEROTO, NA LOCALIDADE DE

JACIGUÁ - VARGEM ALTA-ES.

O senhor vereador relator VICENTE ANDREÃO MARQUES, foi favorável à

aprovação dos Projetos de Lei e o senhor vereador membro seguiu seu parecer.

Nada mais havendo a tratar, encerrou-se a reunião, lavrando-se a presente Ata, que

após lida e aprovada, vai devidamente assinada.

ELIANE PERIM TURINI – Presidente

VICENTE ANDREÃO MARQUES – Relator

EDSON HEMERLY DE BACKER – Membro

		2025-07-09T13:11:46-0300
	Brasil
	VICENTE ANDREAO MARQUES
	Assinador Serpro

		2025-07-09T13:12:53-0300
	Brasil
	EDSON HEMERLY DE BACKER
	Assinador Serpro